пункту 12.2 та пункту 12.4 розділу 12 Договору № 291 від 30.06.2025 року (далі — Договір) уклали додаткову угоду № 3 до Договору про наступне:

1. Пункт 3.1 розділу 3 «Ціна договору» Договору викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору складає суму вартостей Товару, що поставляється за цим Договором, становить: 5 704 860,00 грн. (п’ять мільйонів сімсот чотири тисячі вісімсот
шістдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ: 950 810,00 грн. (дев’ятсот п’ятдесят тисяч вісімсот десять гривень 00 копійок).
З них 2 274 000,00 грн. (два мільйона двісті сімдесят чотири тисячі гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ) фінансуються за рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади (місцевий бюджет), а 3 430 860,00 грн. (три мільйони чотириста тридцять тисяч вісімсот шістдесят гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ) фінансуються за
рахунок власних коштів від господарської діяльності підприємства.»

2. У зв’язку зі зміною джерела фінансування «Покупця», викласти розділ 15 «МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН» Договору у наступній редакції: